
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

66. 100m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

66. 100m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 54.67, Marko Strahija (2007.) HR-MLS: 55.57, Anton Lončar (2015.)

HR-JUN: 56.02, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 57.38, Kristian Komlenić (2013.)

MLAĐI SENIORI

1 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST6 3 0721
    1.     2. 29.1428.67

58.27+ 0.62 57.81

2 Lovro Serdarević 2003 DUBRAVA6 4 0704
    1.     2. 30.6027.66

56.15+ 0.66 58.26

3 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA4 4 0704
    1.     2. 30.0828.19

57.27+ 0.63 58.27

4 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK6 5 0702
    1.     2. 29.7328.59

57.88+ 0.59 58.32

5 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA5 3 0694
    1.     2. 30.6227.94

58.45+ 0.62 58.56

6 Vito Polanšćak 2007 MLADOST4 5 0682
    1.     2. 30.0728.82

58.02+ 0.66 58.89

7 Ivan Sičaja 2004 MLADOST4 3 0678
    1.     2. 30.2328.77

58.96+ 0.67 59.00

7 Luka Čarapović 2006 VUKOVAR4 6 0678
    1.     2. 29.8929.11

59.48+ 0.74 59.00

9 Max Boesley 2004 MEDVEŠČAK6 6 0666
    1.     2. 30.4628.91

59.17+ 0.65 59.37

10 Luka Vukelić 2004 PULA6 2 0638
    1.     2. 31.0129.20

59.54+ 0.64 1:00.21

11 Franko Grgić 2003 JADRAN5 6 0614
    1.     2. 31.8229.17

59.25+ 0.78 1:00.99

12 Ivan Cetina 2006 PULA6 8 0603
    1.     2. 31.6329.72

1:03.36+ 0.65 1:01.35

13 Maks Guliš 2005 MLADOST3 4 0581
    1.     2. 31.5830.55

1:03.88+ 0.61 1:02.13

14 Matej Brajko 2005 IGRA6 1 0577
    1.     2. 32.3229.93

1:03.32+ 0.67 1:02.25

15 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB5 7 0572
    1.     2. 32.4829.98

1:02.84+ 0.69 1:02.46

16 Vid Kuljak 2005 DUBRAVA3 2 0568
    1.     2. 32.4130.17

1:04.61+ 0.58 1:02.58

17 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 1 0555
    1.     2. 32.5430.54

1:03.33+ 0.60 1:03.08

18 Noel Smailbašić 2007 ARENA4 7 0548
    1.     2. 32.5430.79

1:02.85+ 0.65 1:03.33

19 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB4 1 0546
    1.     2. 32.9930.43

1:03.34+ 0.70 1:03.42

20 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB5 8 0546
    1.     2. 33.9729.46

1:03.57+ 0.65 1:03.43

21 Mauro Šipek-Glavač 2006 DUBRAVA3 3 0542
    1.     2. 32.7530.84

1:03.96+ 0.76 1:03.59
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 1 0520
    1.     2. 33.1231.35

1:05.34+ 0.67 1:04.47

23 Lean Halilović 2007 PULA2 4 0519
    1.     2. 32.9531.54

1:05.85+ 0.61 1:04.49

24 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 3 0515
    1.     2. 34.2230.44

1:08.16+ 0.62 1:04.66

25 Vid Mihovilović 2002 MAKSIMIR4 8 0514
    1.     2. 33.5231.17

1:03.84+ 0.71 1:04.69

26 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR3 5 0505
    1.     2. 33.6931.38

1:03.92+ 0.61 1:05.07

27 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA6 7 0501
    1.     2. 33.3931.87

1:01.88+ 0.75 1:05.26

28 Adam Šinjori 2003 ČAKOVEČKI 3 6 0493
    1.     2. 34.5631.07

1:04.53+ 0.75 1:05.63

29 Franko Bačić 2007 DUBRAVA2 5 0492
    1.     2. 34.1531.49

1:05.95+ 0.60 1:05.64

30 Vid Šimić 2006 MORNAR2 7 0492
    1.     2. 34.3931.26

1:06.53+ 0.71 1:05.65

31 Marko Jardas 2008 PRIMORJE2 6 0484
    1.     2. 34.1931.83

1:06.43+ 0.73 1:06.02

32 Petar Čigir 2006 MLADOST2 3 0482
    1.     2. 34.0332.07

1:06.39+ 0.69 1:06.10

33 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE3 8 0482
    1.     2. 33.9432.17

1:05.83+ 0.83 1:06.11

34 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 0482
    1.     2. 33.9732.16

1:06.52+ 0.72 1:06.13

35 Matija Mihaljević 2006 MLADOST3 7 0477
    1.     2. 34.3731.95

1:05.30+ 0.76 1:06.32

36 Andro Gorski 2007 POŠK2 8 0458
    1.     2. 34.0833.14

1:07.91+ 0.69 1:07.22

37 Lovro Keglević 2007 KANTRIDA2 1 0454
    1.     2. 34.9832.45

1:06.61+ 0.73 1:07.43

38 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK1 4 0452
    1.     2. 35.4732.07

1:08.01+ 0.71 1:07.54

39 Tijan Živolić 2006 ARENA1 5 0433
    1.     2. 36.1332.38

1:08.03+ 0.64 1:08.51

40 Fran Kežman 2007 DUBRAVA1 6 03811:08.98+ 0.58 1:11.48
NS Toni Crnković 2006 DELFIN5 2 001:01.75  0.00 99:99.99
NS Otto Porcer 2004 SISAK JANAF4 2 001:01.76  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST6 3 0721
    1.     2. 29.1428.67

58.27+ 0.62 57.81

2 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA4 4 0704
    1.     2. 30.0828.19

57.27+ 0.63 58.27

3 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK6 5 0702
    1.     2. 29.7328.59

57.88+ 0.59 58.32
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4 Vito Polanšćak 2007 MLADOST4 5 0682
    1.     2. 30.0728.82

58.02+ 0.66 58.89

5 Ivan Sičaja 2004 MLADOST4 3 0678
    1.     2. 30.2328.77

58.96+ 0.67 59.00

5 Luka Čarapović 2006 VUKOVAR4 6 0678
    1.     2. 29.8929.11

59.48+ 0.74 59.00

7 Max Boesley 2004 MEDVEŠČAK6 6 0666
    1.     2. 30.4628.91

59.17+ 0.65 59.37

8 Luka Vukelić 2004 PULA6 2 0638
    1.     2. 31.0129.20

59.54+ 0.64 1:00.21

9 Ivan Cetina 2006 PULA6 8 0603
    1.     2. 31.6329.72

1:03.36+ 0.65 1:01.35

10 Maks Guliš 2005 MLADOST3 4 0581
    1.     2. 31.5830.55

1:03.88+ 0.61 1:02.13

11 Matej Brajko 2005 IGRA6 1 0577
    1.     2. 32.3229.93

1:03.32+ 0.67 1:02.25

12 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB5 7 0572
    1.     2. 32.4829.98

1:02.84+ 0.69 1:02.46

13 Vid Kuljak 2005 DUBRAVA3 2 0568
    1.     2. 32.4130.17

1:04.61+ 0.58 1:02.58

14 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 1 0555
    1.     2. 32.5430.54

1:03.33+ 0.60 1:03.08

15 Noel Smailbašić 2007 ARENA4 7 0548
    1.     2. 32.5430.79

1:02.85+ 0.65 1:03.33

16 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB4 1 0546
    1.     2. 32.9930.43

1:03.34+ 0.70 1:03.42

17 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB5 8 0546
    1.     2. 33.9729.46

1:03.57+ 0.65 1:03.43

18 Mauro Šipek-Glavač 2006 DUBRAVA3 3 0542
    1.     2. 32.7530.84

1:03.96+ 0.76 1:03.59

19 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 1 0520
    1.     2. 33.1231.35

1:05.34+ 0.67 1:04.47

20 Lean Halilović 2007 PULA2 4 0519
    1.     2. 32.9531.54

1:05.85+ 0.61 1:04.49

21 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 3 0515
    1.     2. 34.2230.44

1:08.16+ 0.62 1:04.66

22 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR3 5 0505
    1.     2. 33.6931.38

1:03.92+ 0.61 1:05.07

23 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA6 7 0501
    1.     2. 33.3931.87

1:01.88+ 0.75 1:05.26

24 Franko Bačić 2007 DUBRAVA2 5 0492
    1.     2. 34.1531.49

1:05.95+ 0.60 1:05.64

25 Vid Šimić 2006 MORNAR2 7 0492
    1.     2. 34.3931.26

1:06.53+ 0.71 1:05.65

26 Marko Jardas 2008 PRIMORJE2 6 0484
    1.     2. 34.1931.83

1:06.43+ 0.73 1:06.02

27 Petar Čigir 2006 MLADOST2 3 0482
    1.     2. 34.0332.07

1:06.39+ 0.69 1:06.10

28 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE3 8 0482
    1.     2. 33.9432.17

1:05.83+ 0.83 1:06.11
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29 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 0482
    1.     2. 33.9732.16

1:06.52+ 0.72 1:06.13

30 Matija Mihaljević 2006 MLADOST3 7 0477
    1.     2. 34.3731.95

1:05.30+ 0.76 1:06.32

31 Andro Gorski 2007 POŠK2 8 0458
    1.     2. 34.0833.14

1:07.91+ 0.69 1:07.22

32 Lovro Keglević 2007 KANTRIDA2 1 0454
    1.     2. 34.9832.45

1:06.61+ 0.73 1:07.43

33 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK1 4 0452
    1.     2. 35.4732.07

1:08.01+ 0.71 1:07.54

34 Tijan Živolić 2006 ARENA1 5 0433
    1.     2. 36.1332.38

1:08.03+ 0.64 1:08.51

35 Fran Kežman 2007 DUBRAVA1 6 03811:08.98+ 0.58 1:11.48
NS Toni Crnković 2006 DELFIN5 2 001:01.75  0.00 99:99.99
NS Otto Porcer 2004 SISAK JANAF4 2 001:01.76  0.00 99:99.99

MLAĐI JUNIORI

1 Vito Polanšćak 2007 MLADOST4 5 0682
    1.     2. 30.0728.82

58.02+ 0.66 58.89

2 Luka Čarapović 2006 VUKOVAR4 6 0678
    1.     2. 29.8929.11

59.48+ 0.74 59.00

3 Ivan Cetina 2006 PULA6 8 0603
    1.     2. 31.6329.72

1:03.36+ 0.65 1:01.35

4 Noel Smailbašić 2007 ARENA4 7 0548
    1.     2. 32.5430.79

1:02.85+ 0.65 1:03.33

5 Mauro Šipek-Glavač 2006 DUBRAVA3 3 0542
    1.     2. 32.7530.84

1:03.96+ 0.76 1:03.59

6 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 1 0520
    1.     2. 33.1231.35

1:05.34+ 0.67 1:04.47

7 Lean Halilović 2007 PULA2 4 0519
    1.     2. 32.9531.54

1:05.85+ 0.61 1:04.49

8 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 3 0515
    1.     2. 34.2230.44

1:08.16+ 0.62 1:04.66

9 Franko Bačić 2007 DUBRAVA2 5 0492
    1.     2. 34.1531.49

1:05.95+ 0.60 1:05.64

10 Vid Šimić 2006 MORNAR2 7 0492
    1.     2. 34.3931.26

1:06.53+ 0.71 1:05.65

11 Marko Jardas 2008 PRIMORJE2 6 0484
    1.     2. 34.1931.83

1:06.43+ 0.73 1:06.02

12 Petar Čigir 2006 MLADOST2 3 0482
    1.     2. 34.0332.07

1:06.39+ 0.69 1:06.10

13 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE3 8 0482
    1.     2. 33.9432.17

1:05.83+ 0.83 1:06.11

14 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 0482
    1.     2. 33.9732.16

1:06.52+ 0.72 1:06.13

15 Matija Mihaljević 2006 MLADOST3 7 0477
    1.     2. 34.3731.95

1:05.30+ 0.76 1:06.32
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16 Andro Gorski 2007 POŠK2 8 0458
    1.     2. 34.0833.14

1:07.91+ 0.69 1:07.22

17 Lovro Keglević 2007 KANTRIDA2 1 0454
    1.     2. 34.9832.45

1:06.61+ 0.73 1:07.43

18 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK1 4 0452
    1.     2. 35.4732.07

1:08.01+ 0.71 1:07.54

19 Tijan Živolić 2006 ARENA1 5 0433
    1.     2. 36.1332.38

1:08.03+ 0.64 1:08.51

20 Fran Kežman 2007 DUBRAVA1 6 03811:08.98+ 0.58 1:11.48
NS Toni Crnković 2006 DELFIN5 2 001:01.75  0.00 99:99.99
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

66. 100m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

66. 100m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 54.67, Marko Strahija (2007.) HR-MLS: 55.57, Anton Lončar (2015.)

HR-JUN: 56.02, Kristian Komlenić (2015.) HR-MLJ: 57.38, Kristian Komlenić (2013.)

1 Ognjen Marić 2000 IGRA Q5 4 0729
    1.     2. 30.0227.58

56.76+ 0.56 57.60

2 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST Q6 3 0721
    1.     2. 29.1428.67

58.27+ 0.62 57.81

3 Lovro Serdarević 2003 DUBRAVA Q6 4 0704
    1.     2. 30.6027.66

56.15+ 0.66 58.26

4 Toni Dragoja 2004 DUBRAVA Q4 4 0704
    1.     2. 30.0828.19

57.27+ 0.63 58.27

5 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK Q6 5 0702
    1.     2. 29.7328.59

57.88+ 0.59 58.32

6 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA Q5 3 0694
    1.     2. 30.6227.94

58.45+ 0.62 58.56

7 Vito Polanšćak 2007 MLADOST Q4 5 0682
    1.     2. 30.0728.82

58.02+ 0.66 58.89

8 Ivan Sičaja 2004 MLADOST ?4 3 0678
    1.     2. 30.2328.77

58.96+ 0.67 59.00

8 Luka Čarapović 2006 VUKOVAR ?4 6 0678
    1.     2. 29.8929.11

59.48+ 0.74 59.00

10 Max Boesley 2004 MEDVEŠČAK q6 6 0666
    1.     2. 30.4628.91

59.17+ 0.65 59.37

11 Ivan Gajšek 1998 IGRA q5 5 0662
    1.     2. 31.6727.82

57.91+ 0.67 59.49

12 Luka Vukelić 2004 PULA q6 2 0638
    1.     2. 31.0129.20

59.54+ 0.64 1:00.21

13 Franko Grgić 2003 JADRAN q5 6 0614
    1.     2. 31.8229.17

59.25+ 0.78 1:00.99

14 Ivan Cetina 2006 PULA q6 8 0603
    1.     2. 31.6329.72

1:03.36+ 0.65 1:01.35

15 Maks Guliš 2005 MLADOST q3 4 0581
    1.     2. 31.5830.55

1:03.88+ 0.61 1:02.13

16 Matej Brajko 2005 IGRA q6 1 0577
    1.     2. 32.3229.93

1:03.32+ 0.67 1:02.25

17 Fabijan Junaci 2004 NOVI ZAGREB5 7 0572
    1.     2. 32.4829.98

1:02.84+ 0.69 1:02.46

18 Vid Kuljak 2005 DUBRAVA3 2 0568
    1.     2. 32.4130.17

1:04.61+ 0.58 1:02.58

19 Fran Kmetić 2004 MLADOST5 1 0555
    1.     2. 32.5430.54

1:03.33+ 0.60 1:03.08

20 Noel Smailbašić 2007 ARENA4 7 0548
    1.     2. 32.5430.79

1:02.85+ 0.65 1:03.33

21 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB4 1 0546
    1.     2. 32.9930.43

1:03.34+ 0.70 1:03.42

22 Noa Bučko 2004 NOVI ZAGREB5 8 0546
    1.     2. 33.9729.46

1:03.57+ 0.65 1:03.43

© SWEVID stranica [page] 131.7.2022. 10:53:34 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Mauro Šipek-Glavač 2006 DUBRAVA3 3 0542
    1.     2. 32.7530.84

1:03.96+ 0.76 1:03.59

24 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK3 1 0520
    1.     2. 33.1231.35

1:05.34+ 0.67 1:04.47

25 Lean Halilović 2007 PULA2 4 0519
    1.     2. 32.9531.54

1:05.85+ 0.61 1:04.49

26 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK1 3 0515
    1.     2. 34.2230.44

1:08.16+ 0.62 1:04.66

27 Vid Mihovilović 2002 MAKSIMIR4 8 0514
    1.     2. 33.5231.17

1:03.84+ 0.71 1:04.69

28 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR3 5 0505
    1.     2. 33.6931.38

1:03.92+ 0.61 1:05.07

29 Tin Gnjatović 2004 DUBRAVA6 7 0501
    1.     2. 33.3931.87

1:01.88+ 0.75 1:05.26

30 Adam Šinjori 2003 ČAKOVEČKI 3 6 0493
    1.     2. 34.5631.07

1:04.53+ 0.75 1:05.63

31 Franko Bačić 2007 DUBRAVA2 5 0492
    1.     2. 34.1531.49

1:05.95+ 0.60 1:05.64

32 Vid Šimić 2006 MORNAR2 7 0492
    1.     2. 34.3931.26

1:06.53+ 0.71 1:05.65

33 Marko Jardas 2008 PRIMORJE2 6 0484
    1.     2. 34.1931.83

1:06.43+ 0.73 1:06.02

34 Petar Čigir 2006 MLADOST2 3 0482
    1.     2. 34.0332.07

1:06.39+ 0.69 1:06.10

35 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE3 8 0482
    1.     2. 33.9432.17

1:05.83+ 0.83 1:06.11

36 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 0482
    1.     2. 33.9732.16

1:06.52+ 0.72 1:06.13

37 Matija Mihaljević 2006 MLADOST3 7 0477
    1.     2. 34.3731.95

1:05.30+ 0.76 1:06.32

38 Andro Gorski 2007 POŠK2 8 0458
    1.     2. 34.0833.14

1:07.91+ 0.69 1:07.22

39 Lovro Keglević 2007 KANTRIDA2 1 0454
    1.     2. 34.9832.45

1:06.61+ 0.73 1:07.43

40 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK1 4 0452
    1.     2. 35.4732.07

1:08.01+ 0.71 1:07.54

41 Tijan Živolić 2006 ARENA1 5 0433
    1.     2. 36.1332.38

1:08.03+ 0.64 1:08.51

42 Fran Kežman 2007 DUBRAVA1 6 03811:08.98+ 0.58 1:11.48
NS Toni Crnković 2006 DELFIN5 2 001:01.75  0.00 99:99.99
NS Otto Porcer 2004 SISAK JANAF4 2 001:01.76  0.00 99:99.99
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